

KIRŞEHİRLİLER VAKFI

FAALİYET RAPORU

Konu: FAALİYET RAPORU

3. Olağan Üstü Kongresi

Yer: Haber İş Sendikası

Tarih: 12.03.2000

Kırşehir Kültür Eğitim Araştırma ve Sosyal Dayanışma Vakfı. (Kırşehirliler Vakfı) Ankara Asliye 29. Hukuk Mahkemesinin 11.12.1996 gün 1996/384 esas ve 1996/12 sayılı kara ile tescil edildiği ve resmî gazetenin 18 Ocak 1997 tarih ve 22881 sayısında yayınlanarak 82 Kurucular Kurulu Üyelerinin iştiraki ile kuruluş işlemlerin tamamladığı malumunuzdur. Kırşehirliler Vakfının amacı özetle; Kırşehir içinde ve Kırşehir dışında bulunan Kırşehirlilerin birbirleri ile birbirleriyle tanışması kaynaşması ve yükselmesine yardımcı olmak.

Kırşehir dışındaki Kırşehirlilerin ilçe ve köyleriyle ilgili irtibat ve yardımlaşmalarını sağlayarak Kırşehir kültürünün yaşatmak, eğitime önem vermek her türlü araştırmaya imkân verip bunları toplumsal faydaya dönüştürmek. Kırşehir ve Kırşehirliyi maddi ve manevi yönden geliştirmektir.

Vakfımız kurulduğu günden bugüne kadar hizmet vermektedir. 12.06.1999 tarihinde yapılan Vakfımızın 2. Olağan Genel Kurul toplantısında Genel Kurul kararı ile Vakfımızın Başkanlığına getirilen sayın Yahya KILIÇ özel nedenlerden dolayı Vakıf Başkanlığından istifa etmesi sebebiyle yeni Vakıf Başkanının belirlenmesi için Olağan Üstü Genel Kurulu toplantıya çağırılması gerektiğini yeni seçilecek Vakıf Başkanının rahat çalışabilmesi için kendi belirleyeceği etkili ve uyumlu Yönetim Kurulu oluşması için Vakıf Yönetim Denetim ve Onur Kurulu üyelerinin Olağan Üstü Kurulunca yeniden seçilmesi uygun görülmüştür.

Bu nedenlerden dolayı Kırşehirli 82 Kurucu üyeden oluşan KIRŞEHİR'LİLER VAKFI'mızın yeni; Başkan, Yönetim, Denetim ve Onur Kurulu üyelerinin oluşmasında siz kıymetli hemşerilerimizin bilgisine sunmaktayız.

Vakfımız kuruluşunda 11.06.1999'a kadar olan faaliyetlerini 12.06.1999 tarihinde heyetinize arz etmiştik. 12.06.1999 tarihinde 11.03.2000 tarihine kadar olan süre içerisinde 12.06.1999 tarihinde 2. Olağan Genel Kurul Kararı ile seçilen Yönetim Kurulu üyelerimiz; Sosyal İktisadi, Eğitim ve Kültürel faaliyetler; Basın ve Halkla İlişkiler, Sağlık, Kadın ve Gençlik Komisyonu oluşturuldu. Bu Komisyonlar ihtisas konular ile ilgili çalışmalar yaptı.

- Ankara Büyükşehir Belediyesi ve İlçe Belediye Başkanları ziyaret edildi, taleplerimiz iletildi.
- Vakıf ve Demek Merkezinde Kamu Kurumu ve Kuruluşlardaki Hemşerimizle tanışma toplantısı yapıldı.
- Derneklerimizin, Belediyelerimizin ve Hemşerilerimizin davetlerine imkanlar ölçüsünde katıldık.
- Hastalarımıza geçmiş olsun ziyaretleri, ölenlerimize başsağlığı ziyaretleri yapıldı. Ayrıca yeni göreve atanan hemşerilerimize tebrik ziyaretlerine gidildi.

Belediyelerimiz tarafından bağışlanan arsaların Vakıflar Genel Müdürlüğü'ne Kıymet Taktirleri yaptırıldı ve Belediyelerimizden alınan arsaların tapu tescil işlemleri tamamlandı. Vakfımızın mülkiyetindeki arsaların dökümü şöyledir.

KIRŞEHİRLİLER VAKFI FAALİYET RAPORU 2000

- a-) Keçiören İlçesi Uyanış Mahallesi 32925 1 nolu parselde 415 m²'lik,
- b-) Kırşehir Merkez İlçe Aşıkpaşa mahallesi 2219 ada 4 nolu parselde 496 m²'lik,
- c-) Mucur İlçesi Merkezinde 735 ada 1 nolu parselde 553 m²'lik,
- d-) Akpınar İlçesi merkezinde 242 ada 4 ve 5 nolu parsellerde toplam 645 m²'lik,
- e-) Boztepe İlçesi Merkezinde 341 ada 2 nolu parselde 777 m²'lik arsalar Vakfımıza kazandırılmıştır.

Çiçekdağ Belediyesi'nin vermiş olduğu arsanın bedelinin yüksek olması nedeniyle alınmamıştır. Kaman ve Akçakent Belediyelerinin arsa bağış tekliflerini beklemekteyiz.

Kurulduğu tarihten bu yana Kırşehirliler Vakfına 6 adet arsa kazandırmış bulunmaktayız. Bu nedenle Kurucular Kurulumuz adına Keçiören, Kırşehir, Mucur, Akpınar. Boztepe Belediye Başkanlarına ve yetkililerine teşekkür ederiz.

Vakfımıza tahsis edilen Arsaların Tapu ve Kayıt İşlemleri tamamlandı. Keçiören Belediyesince verilen Uyanış Mahallesiindeki Arsanın değerlendirilmesi ile ilgili çalışmalar tamamlanmıştır. Değerlendirilmesi yeni yönetime ait olacaktır.

5 Aralık 1999 tarihinde Birlik Beraberlik ortamında Kırşehirliler Vakfı, KIR-DER Genel Merkezi, Kırşehir Öğrenim Gençliğine Yardım Demeği Genel Merkezi'nin Birlikte Ankara Valiliği'nin Gölbaşı Tesislerinde yemek verilmiş bu yemeğe 500 civarında hemşerimiz katılmış. Kırşehir Belediye Başkanımızın yaptırdığı Heykeli (Dost Bahçesi) Açık Artırmaya Konulmuş Açık Artırmada gelen 1.900.000.TL Marmara Bölgesindeki Depremzede Hemşerilerimiz için toplanmıştır, gönderilmiştir. 6 Aylık süre içerisinde yaptıklarımızla birlikte yapamadığımız faaliyetlerimiz de vardır. Ancak her ne yapılsa yapılsın Vakfımıza bir yer alınmadığı sürede Vakfın yaşamını devam ettirilmesi mümkün olmayacaktır. Vakfa yer temin edememiş yönetim başarısız olarak değerlendirilecektir.

Vakfa sürekli gelir kaynaklarının kazandırılması hususlarının yeni yönetimin ana hedefleri olacağı kanaatindeyiz.

Vakıf merkezinde Bilgisayar ve Fax aletleriyle donatılmış devamlı suretleri bir sekreteryanın kurulması,

Bunların dışında;

Vakıf senedinin 5.b maddesi gereği olarak 2000 ve 2001 yılları için Vakıf üyeliğine alınacaklar için ilk giriş aidatının belirlenmesini,

Vakıf üyelerinin ödeyecekleri aylık aidatların her Genel Kurul toplantısında teklif edilmesi gerekmektedir.

Mevcut arsalarını ne şekilde değerlendirileceğinin Genel Kurulunuzca kararlaştırılmasında zaruret bulunmaktadır.

Hemşerilerimizin faaliyetlerimizle ilgili görüş düşünce ve eleştirilerini beklediğimizi belirtir saygılarımızı sunarız.

YÖNETİM KURULU ADINA

ZÜLFİKAR ALTAY

BAŞKAN VEKİLİ